РАСПОРЕД   НАСТАВЕ  ЗА СТУДЕНТЕ  ПЕТЕ  ГОДИНЕ  СТОМАТОЛОГИЈА    2017./2018.        

  III   НЕДЕЉА

	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	16.10.
	
	
	
	
	
	

	У.
	17.10.
	
	
	
	
	ДЈЕЧИЈА СТОМАТОЛОГИЈА,Пред.,
Доц. др Драган Ивановић/208
	

	С.
	18.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	19.10.
	
	
	
	
	
	

	П.
	20.10.
	
	
	
	
	
	


  IV   НЕДЕЉА

	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	23.10.
	
	
	
	
	
	

	У.
	24.10.
	
	
	ОСНОВИ ПАРОДОНТОЛОГИЈЕ, Пред., Доц. др Смиљка Цицмил/119
	
	ДЈЕЧИЈА СТОМАТОЛОГИЈА,Пред.,
Доц. др Драган Ивановић/208
	

	С.
	25.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	26.10.
	
	
	
	
	
	

	П.
	27.10.
	
	
	
	
	
	



